

Türkiye

Dolar/TL, haftayı 46.80 seviyesinde kapatmaya hazırlanırken, piyasalarda dış ticaret ve enflasyon verileri izlenecek.

Bugün saat 0930'da Haziran ayı öncü dış ticaret verileri ve 1000'da Haziran ayı enflasyon verileri yayımlanacak.

Reuters anketine göre TÜİK Tüketici Fiyatları Endeksi'nin (TÜFE) Haziran ayında aylık %0.99, yıllık bazda ise %32.1 artması bekleniyor. Yıl sonu tahminleri ise %26-30 bandında yer alarak TCMB'nin %24 olan ara hedefinin üzerinde yer alıyor.

Enflasyon ve enflasyon beklentilerini yükselten İran savaşının başından beri politika faizinden piyasayı fonlamayan TCMB gecelik piyasada TL faizi savaş öncesi seviyelere kıyasla 300 baz puan yukarıda %40'ta belirlenmeye devam ediyor. Piyasadaki beklenti, TCMB'nin faiz indirimlerine başlamadan önce tekrar politika faizinden fonlamaya başlaması yönünde.

Reuters anketlerinin bu yıl sonuna ilişkin politika faizi tahmin medyanı %35 seviyesinde bulunuyor. Bu beklenti, yılın kalanında 200 baz puan ile sınırlı bir indirim fiyatlandığını gösterirken, İran anlaşmasının küresel enflasyon endişelerini azaltmasıyla bu beklentide yaşanabilecek değişim de piyasada takip edilecek.

Uluslararası piyasalara bakıldığında ABD'de dün açıklanan tarım dışı istihdamda artışın tahminlerin altında kalması faiz artırımı beklentilerinin zayıflamasına yol açtı ve hisse yatırımcılarını rahatlattı.

Asya borsaları, Fed'in yakında faiz artıracığı beklentilerini zayıflamasının ardından yükselirken düşürmesinin ardından %1 yükseldi.

Fed vadeli işlemleri merkez bankasının 15-16 Eylül'deki toplantısında faiz oranlarını %46.8 olasılıkla sabit tutacağını fiyatladı. Tarım dışı istihdam verisi öncesinde olasılık %35.8 seviyesindeydi.

Dolar/TL kotasyonları saat 0900 itibarıyla 46.8010/46.8045 seviyesinde bulunurken, TL son işlem gördüğü 46.7960 seviyesine göre dolar karşısında haftalık bazda %0.37, yıl başından beri %8.2 değer kaybetti.

Dünya

Asya borsaları, ABD'de tarım dışı istihdam artışının tahminlerin altında kalarak Fed'in yakında faiz artıracığı beklentilerini düşürmesinin ardından yükseldi.

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi art arda iki gün geriledikten sonra %1.3 yükseldi. Güney Kore'nin KOSPI endeksi .KS11 yön bulmakta zorlandı ve dünkü sert düşüşün ardından yatırımcıların değer kaybeden çip üreticisi hisselerine yönelmesiyle son

olarak %4.38 yükseldi.

S&P 500 vadeli işlemleri EScv1 %0.3 yükselirken, Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 erken saatlerdeki kayıplarını telafi ederek %0.7 artıda işlem gördü.

ABD'de dün açıklanan verilere göre Haziran ayında tarım dışı istihdam 57,000 ile beklentilerin altında arttı, işsizlik oranının %4.2 seviyesine geriledi.

Tahminlerin altında kalan istihdam artışı, Fed'in yakın zamanda faiz artışı yapacağı beklentilerini hafifletti. Merkez bankasının faiz oranlarını Ekim ayına kadar sabit tutma olasılığı artırdı.

CME Group FedWatch'a göre, Fed vadeli işlemleri merkez bankasının 15-16 Eylül'deki toplantısında faiz oranlarını %46.8 olasılıkla sabit tutacağını fiyatlıyor. Faizlerin sabit kalması olasılığı bir gün önce %35.8 seviyesindeydi.

Wall Street'te ise dün dalgalı işlemler görüldü. S&P 500 .SPX yatay seyrederken, Nasdaq bileşik endeksi .IXIC %0.8 geriledi. Dow Jones Industrial Average .DJI ise tarihi seviyeden kapandı. ABD borsaları, Bağımsızlık Günü tatili nedeniyle bugün kapalı olacak.

USD/TL

Haftanın asıl verisi ise tarım dışı istihdam veri seti; yarın açıklanacak verinin sonucu fiyatlamaya ve FED faiz tahminlerine etki yapabilir. Dolar Endeksi (DXY) son bir yıldır geçerli olan 96,5-100,5 bandının üzerine çıkmış durumda. Endeks 100,5 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlarsa 102,5 ardından 104,5 seviyesi hedef haline gelebilir. İç tarafta, haziran ayı TÜFE verisi Cuma günü açıklanacak. Piyasa beklentisi aylık artışın %0,99 olacağı yönünde. Böylece yıllık oran %32,10 seviyesine gevşeyecek. Enflasyonun hız kesmesi 'enflasyon endişelerinin azalması, TCMB şahinliğinin azalması, faiz indirimi' zincirini yavaş yavaş canlandırabilir. Diğer yandan dış ilişkilere dair olumlu haberler takip ediliyor. Kurda ılımlı yukarı eğilimi koruyor. Bu sabah 46,67 civarında işlem görüyor.

Teknik Analiz: USD/TL Kuru bu gün 46,46 seviyelerinde dalgalı olarak seyreliyor. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 46,15 ve 45,85 seviyelerini takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 46,75 ve 47,10 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 46,46/46,15/45,85

Dirençler: 46,75/47,10



EUR/TL

Teknik açıdan bakıldığında, EUR/USD paritesi Nisan-Haziran düşüşünün %23,6 Fibonacci geri çekilme seviyesinin üzerinde kabul görmekte zorlandı ve Perşembe günü yükselen kanal direncine yakın bir noktada reddedildi. Son düşüşün arka planında, söz konusu yukarı doğru eğimli kanal, düşüş bayrağı formasyonunu oluşturmaktadır. Bu, 4 saatlik grafikte 200 periyotluk Üstel Hareketli Ortalama (EMA) altında sınırlı bir ton oluşturarak, yukarı yönlü arz bölgesini güçlendirmektedir.

Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 52,80 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda 52,54 seviyesini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 53,25 ve 53,65 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

Destekler: 52,80/52,54

Dirençler: 53,25/53,65



GBP/TL

GBP/USD paritesi Perşembe günü Asya işlem saatlerinde 1.3290 seviyesine yaklaştı. İngiltere'nin muhtemel yeni Başbakanı Andy Burnham'ın sıkı mali disiplin sözü vererek piyasa endişelerini hafifletmesiyle İngiliz Sterlini (GBP), ABD Doları (USD) karşısında güçlendi. Haziran ayına ait ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) verileri Perşembe günü daha sonra ön plana çıkacak. Burnham Pazartesi günü, "iyi" büyümeyi teşvik etmek için 10 yıllık bir misyonla, bölgelere daha fazla yetki vererek ve tartışma yerine işbirliğini teşvik ederek ülkenin siyasetinde radikal bir değişiklik yapacağına söz verdi. Burnham'ın yeni lider olarak ortaya

çıkmasının ardından İngiltere'deki siyasi geçiş süreci yatırımcılar tarafından değerlendirilmeye devam ediyor.,

Teknik Analiz: GBP/TL 61,35 seviyesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek seviyesi 61,00 ve 60,55 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 62,02 ve 62,75 direnç seviyelerini takip edilebiliriz.

Destekler: 61,35/61,00/60,55

Dirençler: 62,02/62,75



ALTIN

Altın fiyatları, ABD'de dün beklentilerin altında açıklanan işsizlik maaşı başvuruları verisi ve petrol fiyatlarındaki düşüşün enflasyon endişelerini hafifletmesiyle yükseldi.

Yatırımcılar, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) politika adımlarını etkileyebilecek tarım dışı istihdam verisini izleyecek.

Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= dün 23 Haziran'dan bu yana en yüksek seviyeyi görmesinin ardından %0.7 yükselerek 4,060.18 dolar seviyesinde işlem gördü.

Gümüşün spot piyasadaki ons fiyatı XAG= %1.8 artışla 60.20 dolara yükseldi.

Teknik Analiz: 4000-4100 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor.

Destekler: 4084/4002

Dirençler: 4202/4300



PETROL

Petrol fiyatları, Katar'ın İran ile ABD'nin yapılan dolaylı görüşmelerde Hürmüz Boğazı'na odaklandıklarını ve ilerleme sağladıklarını açıklamasının ardından art arda üçüncü işlem gününde de düşerek %1 geriledi.

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.94 gerileyerek 70.9 dolar seviyesinde işlem gördü.

ABD hafif ham petrolü %1.02 gerileyerek 67.88 dolar seviyesinde işlem gördü.

5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıkan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

TR:SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
10:00	TR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Haz)	%0,99	%1,71

11:30	UK	Bileşik PMI (Haz)	49,4	49,7
11:30	UK	Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz)	48,7	49,3
18:00	UK	BoE Başkanı Bailey Konuşuyor		

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information

purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

Bedir Kuyumcu (Uzman Yrd.)

☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Dalya Karkın (Memur)

☎TEL: 2280333 (Dahili-205)